PAGE
2

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2020                                                                                                    № 5
с. Партизанское
О сносе муниципального имущества

На основании постановлений администрации Волочаевского сельского поселения от 13.12.2019  № 231 «О признании жилых домов, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения, аварийными» и от 27.03.2014  № 60 «Об утверждении Порядка списания и последующего использования муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», в связи с полным разрушением, с невозможностью и нецелесообразностью восстановления

1. В период с 01.02.2020 года  по  01.06.2020 года снести жилое помещение по адресу:
         - ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Мирная  д. 4, кв. 1.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

         3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                      Л.В. Марцева